COMUNE DI SANTO STEFANO DI CADORE

NUMERO DATA
68 13/09/2014
DETERMINAZIONE

OGGETTO: Attuazione del programma biennale della mobilita degli
assegnatari di edilizia residenziale pubblica ai sensi degli artt. 15,

16 e 17 della L.R. 10/1996 - Approvazione testo del bando e dei
termini di apertura e chiusura.

SERVIZIO TECNICO



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Considerato che la Giunta Comunale con delibera n.76 de! 04.09.2014 ha
approvato i requisiti ed i criteri di punteggio per I'emanazione del bando per la mobilita
degli assegnatari di alloggi di edilizia residenziale pubblica ai sensi degli articoli 15, 16 e 17
della L.R. 10/1996 e s.m.i.; -

Preso atto che con la suddetta deliberazione viene incaricato il Responsabile
dell'Area Tecnica — Lavori Pubblici, di porre in essere tutti gli adempimenti necessari
all'approvazione de! programma di mobilita;

Ritenuto pertanto opportuno stabilire tutti i dettagli delle procedure concorsuali
nonché fissare i termini di apertura e chiusura del sopracitato bando;

Visto I'art. 107, comma 2° del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali con
cui si attribuiscono ai Responsabili dei Servizi tutti i compiti, compresi |'adozione di atti
che impegnano I'Amministrazione verso 'esterno;

Visto a tal proposito il decreto sindacale n. 7 dell'11.06.2014 di nomina dei
Responsabili dei Servizi;

Visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. Diapprovare, in esecuzione della deliberazione di G.M. n. 76 del 04.09.2014, il testo
del bando contenente il dettaglio delle procedure concorsuali per la mobilita degli
assegnatari di alloggi di edilizia residenziale pubblica e che si allega alla presente per
farne parte integrante e sostanziale;

2. di fissare la data di apertura del bando in oggetto per il giorno 25.09.2014 con
chiusura stahilita il 14.10.2014.

3. di affiggere all'Albo Pretorio del Comune di S.Stefano di Cadore la presente
determina a partire dal 24.09.2014 e sino alla data di chiusura del bando.



ILR NSABILE del

som. Daﬁﬂo

10 TECNICO
0

ﬁEva

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZI le;/
rag. Dina POMARE’

Visto per la verifica della compatibilita monetari%ﬁ‘ cui
al D.L. 78/2009, convertito dalla Legge 102/2009 art. 9 - lett. a) - punto 2)
IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO FINANZIA - rag. Dina POMARE'

8. Stefano di Cadore,

Visto: IL SINDACO IL SE ?TARI/ COMUNALE
Alessandra BUZZO dyt Mario/MOLINARY
flr- G / W
) LA

Nr. Registro Pubblicazioni

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa,
sara pubblicata all'Albo comunale per 15 giorni consecutividal _? /4 C&7 2044
il. MESSO COMUNALE

Nadia De Candido
2014.09.24 07.17

applica firma

Comune di Santo Stefano di
Cadore



		2014-09-24T07:17:37+0200
	Comune di Santo Stefano di Cadore
	Nadia De Candido
	applica firma




